

Ainesosat FI

Vesi, sokeri, hiilidioksidi, happamuudensäätöaine (E330), aromit (mm. kofeiini), hapettumisenestoaine (E300), säilöntäaine (E202), makeutusaineet (E950, E955), stabilointiaineet (E414, E445), väri (E160a).

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Ravintosisältö 100 ml:sta FI

Energia 123 kJ / 29 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 7,1 g

josta sokereita 7,1 g

Proteiini 0 g

Suola 0,01 g

Ingredienser SE

Vatten, socker, koldioxid, surhetsreglerande medel (E330), aromer (bl.a.koffein), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E202), sötningsmedel (E950, E955), stabiliseringsmedel (E414, E445), färgämne (E160a).

Allergener SE

Innehåller inte delarationspliktiga allergener.

Näringsvärde per 100 ml SE

Energi 123 kJ / 29 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 7,1 g

varav sockerarter 7,1 g

Protein 0 g

Salt 0,01 g